
UCHWAŁA NR XX/ 95/2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 

 w sprawie przekształcenia szkół w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 
 

Na podstawie art. 2c ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96, z późn. zm.) oraz art. 12 
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1 Przekształcić z dniem 1 września 2004 r. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w  
Gołańczy następujące szkoły: 
1. Technikum Mechanizacji Rolnictwa w Gołańczy, na podbudowie szkoły zasadniczej, w 

Technikum Uzupełniające w Gołańczy, 
2. Wieczorowe Technikum Mechanizacji Rolnictwa w Gołańczy w Technikum 

Uzupełniające      dla Dorosłych w Gołańczy, 
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Gołańczy, na podbudowie szkoły zasadniczej,                        

w Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Gołańczy. 
 
§2 Funkcjonowanie i organizację szkół, o których mowa w §1, określa statut Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiemu. 
 
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r. 
 
 
 
 
 

                                   Przewodniczący  
                                Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                              ____________________________ 

                               / Andrzej Bielecki / 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XX/95/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2004 roku 

  
w sprawie przekształcenia szkół w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 
 
 Zgodnie z art. 2c ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę 

ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96, z późn. zm.) z dniem 1 września 2004 r. organy 

prowadzące dotychczasowe technika oraz licea na podbudowie programowej szkoły 

zasadniczej oraz dotychczasowe szkoły ponadpodstawowe    dla dorosłych - przekształcą je w 

typy szkół ponadgimnazjalnych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit.     a)-f) ustawy o 

systemie oświaty, po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty oraz urzędu pracy i rady 

zatrudnienia odpowiednio powiatowych lub wojewódzkich.  

 Na podstawie powyższego przepisu dotychczasowe technika i liceum na podbudowie 

szkoły zasadniczej, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy, 

zostaną przekształcone odpowiednio w technika uzupełniające oraz w uzupełniające liceum 

ogólnokształcące. Dotychczasowe szkoły ponadpodstawowe zostaną przekształcone w nowe 

typy szkół ponadgimnazjalnych, zgodnie   z kolejnym etapem wprowadzania reformy ustroju 

szkolnego. 

 Zadania organu prowadzącego wykonuje Rada Powiatu Wągrowieckiego. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 


